
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici Mobilità e Reclutamento personale ATA 

Riferimenti U.O. – Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando, Andrea Ricciardi, Marcello Maisto 

Via Cicolella,11 – LECCE – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliario  

 

 

 IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e ss.mm.ii.;  

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/22; 

VISTA la nota ministeriale, prot. N. AOODGPER/34778 del 14/06/2023, avente per oggetto 

“Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 

2023/24”, alla quale si rimanda integralmente, con la quale l’Amministrazione centrale ha 

fornito indicazioni sulle operazioni in argomento e ne ha stabilito i termini; 

VISTA la nota della Direzione Generale dell’USR Puglia prot. n. 21954 del 16/06/2023 con cui si 

comunica l’intendimento dell’Amministrazione centrale e le OO.SS. a prorogare per l’a.s. 

2023/24 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 

luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/22; 

VISTE le domande di assegnazione provvisoria presentate dal personale A.T.A., per l’a.s. 2023/24 

entro il termine indicato dall’Amministrazione centrale; 

VISTE le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale A.T.A. 

interessato all’operazione in questione, pubblicate con decreto prot. n. AOOUSPLE/14543 

del 25/07/2023;  

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER/46755 del 02/08/2023 riguardante disposizioni 

concernenti le immissioni in ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario 

(A.T.A.) per l’anno scolastico 2023/2024 a cui sono allegate le tabelle con la ripartizione dei 

posti provinciali; 

VISTO  il Decreto prot. n. AOOUSPLE/15205 pubblicato il 04/08/2023 riguardante le assegnazioni 

provvisorie del personale ATA per l’a.s. 2023/2024; 

CONSIDERATO che l’assistente amministrativa Longo Anna Elena è stata assegnata 

provvisoriamente per l’a.s. 2023/24 presso l’I.C. di Maglie; 

TENUTO CONTO che il posto per il profilo di assistente amministrativo presso l’I.C. di Maglie 

non risulta effettivamente disponibile; 

RITENUTO di dover procedere ad una parziale rettifica del provvedimento prot. n. 

AOOUSPLE/15205 del 04/08/2023 riguardante le assegnazioni provvisorie per il personale 

ATA 2023/24; 

 

DISPONE 

 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici Mobilità e Reclutamento personale ATA 

Riferimenti U.O. – Angela Cagnazzo, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando, Andrea Ricciardi, Marcello Maisto 

Via Cicolella,11 – LECCE – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.ustlecce.it 

 

  

a parziale rettifica del provvedimento prot. n. AOOUSPLE/15205 del 04/08/2023, le assegnazioni 

provvisorie per l’a.s. 2023/24, riguardante esclusivamente il profilo di assistente amministrativo e 

per i nominativi sottoelencati, sono rimodulate nel seguente modo: 

 

- all’assistente amministrativa sig.ra LONGO Anna Elena, titolare presso l’I.C. di Taviano, È 

REVOCATA l’assegnazione provvisoria presso l’I.C. di Maglie e la stessa È ASSEGNATA 

presso l’I.C. di Miggiano;  

- conseguentemente, all’assistente amministrativo sig. RISO Daniele È REVOCATA 

l’assegnazione provvisoria presso l’I.C. di Miggiano con contestuale rientro nella sede di 

titolarità presso il Liceo “R. Levi Montalcini” di Casarano. 
 

I Dirigenti scolastici delle sedi di titolarità sono invitati a notificare il presente provvedimento agli 

interessati. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’UST di Lecce (www.ustlecce.it) con valore 

di notifica ad ogni effetto di legge. 
 

Il Dirigente  

 Vincenzo Melilli 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

di ogni ordine e grado 

nella provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie Provinciali 

delle OO.SS. del Comparto Istruzione 

(loro indirizzi peo) 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

di Bari 

(pec istituzionale) 
 

 

Al sito web Sede 


		2023-08-09T09:55:44+0000
	MELILLI VINCENZO


		2023-08-09T12:22:10+0200
	protocollo




